
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад комбинированного вида № 7 «Улыбка»  

муниципального образования город Новороссийск 

353913 г.Новороссийск, ул. Героев-Десантников. 35 Б тел 72-59-27 

 

ПРИКАЗ  

 

«01» сентября 2021 г.                                                            № _      162    -ОД___ 
«Об утверждении положения о планировании образовательной деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад  комбинированного вида №7 «Улыбка»  

муниципального образования город Новороссийск 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ,  с изменениями от 8 декабря 2020 года; 

Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 №1014 «Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам дошкольного образования» (зарегистрировано в 

Минюсте России 26.09.2013 № 30038); Уставом МБДОУ детский сад  комбинированного вида 

№7 «Улыбка» муниципального образования город Новороссийск;  Основной 

общеобразовательной программой МБДОУ детский сад комбинированного вида №7 

«Улыбка»  муниципального образования город Новороссийск , адаптированной основной 

общеобразовательной программой МБДОУ детский сад комбинированного вида №7 

«Улыбка»  муниципального образования город Новороссийск, адаптированной 

образовательной программой МБДОУ детский сад комбинированного вида №7 «Улыбка»  

муниципального образования город Новороссийск  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить положение о планировании образовательной 

деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении комбинированного вида № 7 «Улыбка» муниципального 

образования город Новороссийск; 

2. Заместителю заведующей по УВР Идес В.В., довести данное Положение 

до сведения сотрудников МБДОУ детский сад №7 «Улыбка», ознакомить с 

ним под подпись.  

3. Планирование образовательной деятельности в ДОУ вести согласно 

Положения. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ 

 детский сад №7 «Улыбка»                                              О.В. Ройтенберг 


		2023-02-20T11:36:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 "УЛЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




